
Na začátku bylo..

Ještě předtím bylo 
oznámení v e-magazínu 
modely.biz o workshopu

tvorba krajiny, který 
bude v Království

železnic a vstupenka je 
v ceně workshopu. 

No nekupte to, stejně
jsem jenom čekal na 

příležitost nebo záminku 
se tam s Ondrou 

podívat.
V ceně byla kromě vstupenky také hromada stromečků, statická tráva, lepidlo, 
základová deska, spousta kousků různých foliáží a imitace keřů.



Mistr v akci

Osobně Dan Buchtela při 
kontrole naší práce a 

vysvětlování fíglů.

Work shop byl sice určen 
pokročilým a absolventům 
předchozího workshopu

„Práce s foliážemi a statickou 
trávou“, ale my za sebou 

máme práce na modulu 1 a 
zahanbit jsme se nenechali. 

Mistr byl spokojen.



..patláma..

Z výrazu Ondrovy 
tváře je vidět, jak 

obrovského 
soustředění je třeba 
pro tvorbu krajiny. I 
když jde zatím jen o 

patláma.

Já zatím hlídám, aby bylo lepidlo tak, kde má být, a ne tam, kde být nemá, jako 
například na mikině, foťáku, ve vlasech....



..a je to!

Je napatláno, 
ofoliážováno, 

zatravněno, stromy 
jsou zasazené.

A další fotky už bez zbytečných 
komentářů.










